
Siemens, s.r.o.
Siemensova 1
155 00  Praha 13
Česká republika

IBAN CZ4927000000001013384394, č.ú.: 1013384394/2700 EUR
IBAN CZ8727000000001013384001, č.ú.: 1013384001/2700 CZK

Obchodní rejstřík: Městský soud

v Praze oddíl C, vložka 625

IČ:       00268577

DIČ:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská  1525/1,SWIFT: BACXCZPP

IBAN CZ6727000000000003686335, č.ú.: 3686335/2700 USD

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 90 90 90 je vám plně k dispozici.

CZ00268577

Datum:

Příjemce plnění

Vaše objednávka:

Zpracovatel / Oddělení:

Telefon:

e-mail:

Fax:

Číslo zákazníka:

Skupina prodeje:

Datum:Naše číslo zakázky:

DIČ - zákazník:

Při dotazech prosím uvádějte označená pole   >

Strana:  z

Potvrzení zakázky

14.12.20164224214120

1002571 CZ14891239

Střední průmyslová škola na Proseku
Novoborská 610/2
199 00 Praha 9 - Prosek

DF&PD-P12

Paní  Mgr.  Soukupová Dana / RC-CZ DF CDC S-AREA A2

23303 2479 23303 2493

dana.soukupova@siemens.com

objednávka

14.12.2016 Střední průmyslová škola na Proseku
p.Procházka,tel:602293818
Novoborská 610/2
199 00 Praha 9 - Prosek

1 2

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za Vaši výše uvedenou objednávku, kterou Vám tímto dle následujících podmínek potvrzujeme:

Předmět dodávky: zboží dle níže uvedené specifikace.

Podmínky dodávky zde neuvedené se řídí přednostně rámcovou smlouvou, je-li uzavřena. Není-li v tomto
potvrzení zakázky stanoveno jinak, řídí se předmětný právní vztah "Dodacími obchodními podmínkami
Siemens, s.r.o. a zvláštní částí pro divize DF a PD  – produktový obchod“, verze 01/01/2016 (dále jen
DOP), se kterými se objednatel seznámil na www.siemens.cz/dfpd-obchodni-dokumenty, a zákonem č. 89/2012
Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Je-li cena sjednána v Kč a změní-li se kurz devizového trhu mezi Kč a EUR tak, že by cena v případě
jejího přepočítání na EUR v den zdanitelného plnění byla více než o 2% či 10.000,- Kč nižší než v den
nabytí platnosti smlouvy, bude postupováno dle DOP. Kurz ke dni uzavření smluvního vztahu: kurz ČNB z
pracovního dne předcházejícího dni, v němž jsme zpracovali Vaši objednávku.

Plnění Siemens, s.r.o. je rovněž podmíněno tím, že objednatel není vůči němu v prodlení s žádnou platbou.
Po dobu takového prodlení objednatele není dodavatel v prodlení s poskytnutím předmětné dodávky.
Objednatel nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným zaplacením její ceny.

Je-li v tomto potvrzení zakázky uvedena podmínka dodání DDU, rozumí se DDU dle Incoterms 2000. Je-li
uvedena podmínka DAP, EXW či FCA, platí verze Incoterms® 2010.

Na další spolupráci s Vámi se těší

Siemens, s.r.o.
574492



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky
Střední průmyslová škola na Proseku 4224214120 14.12.2016

2 2

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

10 6ES7214-1AE30-4AB32KS
21,00% CZKCena 1KS  29.667,96  59.335,92

SCHULUNGSPAKET CPU 1214C DC/DC/DC
Schulungspaket
CPU 1214C DC/DC/DC,
bestehend aus:
6xS7-1200 CPU 1214C DC/DC/DC,
6xSTEP 7 Basic, Single License,
6xanalog Output SB1232, 1 AO,
6xSimulator Mod. SIM1274 8CH,
6xRJ45 Kabel, Länge 6m,
*******************************
for Educational Purposes only
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85371091
Země původu: DE
Dodací lhůta:                 2KS 24.01.2017

Součet položek 59.335,92
  zVýstupní DPH          21,00 %      59.335,92         12.460,54

Celkem s DPH CZK     71.796,46

Platební podmínky:
Do  15. dne následujícího měsíce

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Zboží označené jako "AL nestejné jako N" podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v okamžiku
vývozu z EU.
Zboží označené jako "EKN nestejné jako N" podléhá při vývozu národním vývozním předpisům.
Zboží označené jako "ECCN nestejné jako N" podléhá reexportním povolením USA.
Dokonce i na materiál bez označení nebo s označením "AL:N/EKN: N" nebo "ECCN:N" může být povolení
vyžadováno dle konečného použití a místa kde bude zboží používáno.


